

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Radio Gazetesinden :  
Çörcül mevkisinde Rusyaya yardım etmemiş olsaydık Almanlar Kafkaslara geçecek ve Türkiye'nin durumunu fena olacaktı demişlerdir.

Sahibi ve Umum Neşriyat Müdürü  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare Yeri  
Tepebaşı Basınhanesi - 1942  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Çarşamba  
**28**  
2 no'lu Kanun  
1942  
Yılı 14  
Sayı 4111

## Şark Cephesinde Rijeve

Almanların durumu ümitsiz

Rus kıtaları ilerleyişlerine devam ediyorlar

İstokholm, 27 (a.a.)—Moskova ile Riga arasındaki yol da Rus ilerleyişine devam etmektedir. Burası Rusların başlıca hedeflerini teşkil etmektedir. Rijeve müdafaa eden halen Almanlar döğüşüyor larsada durumları ümitsizdir.

Moskova, 27 (a.a.)—26 son kânunda kıtalarımız ilerleyişlerine devam etmişlerdir. Verilen muharebelerde düşman ağır zayıflığa uğratılmıştır. Bir çok köy ve kasaba düşmandan geri alınmıştır.

25 son kânunda 20 düşman uçağı düşürülmüştür. Bizim kaybımız 5 dir.

26 son kânunda Moskova civarında 4 düşman uçağı düşürülmüştür.

Barenk denizinde bir deniz altımız iki düşman taşıt gemisi torpillemişlerdir.

Londra, 27 (a.a.)—Moskova hususî bir tebliginde şunlar denilmektedir:

Almanlar inatla mukavemet etmektedirler. Ordularımız cenup batı istikametinde muvaffakiyetle ilerlemektedirler. Ordularımız B remziyle anılan şehre varmışlardır. Bu şehrin Binogorod olması muhtemeldir.

## Riyoda

8 mihver ticarethanesi kapatıldı

Riyoda 27 (a.a.)—

Amerikalılar arası konferansında Atlas beyannamesi prensiplerine dayanan bir Rifo beyannamesi kabul edilmiştir.

Polis dün 6 Alman ve iki İtalyan ticarethanesini kapamış ve evrakına el koymuştur.

## Akdenizde

Yine bir kaç İtalyan gemisi batırıldı

Kahire 27 (a.a.)—

İki büyük ve dolu petrol gemisi deniz altlarımız tarafından muvaffakiyetle hücumu uğramıştır. Her iki geminin de battığı zaanedilmektedir. Bu gemilerden birisine üç diğerine iki isabet kaydedilmiş ve bunlardan birisinde şiddetli infilak işidilmiştir. Bir hava kuvvetimiz de himaye altında giden üç nakliye gemisine hücum etmişlerdir. Bunlardan ikisine tam isabet kaydedilmiştir. Birisinin battığı görülmüştür. Bir deniz altımız bir İtalyan tahliye gemisini torpillerle batırmıştır.

## Libyada

Harp bütün şiddetiyle devam ediyor

İngilizlerin Bingaziye boşaltmaları ihtimal dahilinde

Kahire 27 (a.a.)—

Royter: Rommel kıtaları ilerleyişlerine devam etmektedir. Bingazinin 110 kilometre cenubunda ve Mososon şimalinde çarpışmalar devam etmektedir. Britanya kuvvetlerinin Bingaziye terkettiklerine dair tebliği neşredilirse inanmak lazımdır. Bingazi ile Derne arasındaki yol tehlike altındadır. Düşman İngiliz kıtalarını buradaki mübit toprakları atmak istemektedir. Çarpışmalar geniş bir saha içinde devam etmekte ve kuvvetler manevralar yapmaktadırlar. Karşı karşıya gelen kıtalar dost ve düşmanı seçmekte zorluk çekmektedirler. Muharebe var şiddetiyle olmakta ve her iki tarafta inatla çarpışmaktadır.

## Uzakşarkta

Bir çok Japon nakliye gemisi batırıldı

Malborn 27 (a.a.)—

Yeni Gineden gelen haberlere göre düşman mukavemeti devam etmektedir. Avusturya hava kuvvetleri faaliyetlerine devam etmişlerdir. Japonların Ragovda esaslı kuvvetler bulundukları tahmin edilmiştir.

Japonlar saat 2 de Savoso bombardıman etmişlerdir. Salomon ve Bismark takım adalarından birer tanesi Japonlar tarafından işga edilmiştir. Salomon takım adalarından siviller çıkarılmışlardır.

Londra 27 (a.a.)—

Avustralya bombardıman taryareleri Avustralyanın şimal doğusunda ve bin kilometre uzağında yeni Britanya adasında yatan üç düşman gemisine hücum etmiş ve bunlardan ikisinde yangınlar çıkarmıştır. Arka arkaya dördüncü defadurki Borneo adasında Japonlara darbeler vurulmuştur. Son alınan haberlere göre Libyada bir çok düşman gemisi yatmakta idi. Bunlardan 33 tanesi ya batırılmış veya hasara uğratılmıştır. 9 nakliye gemisi muhakkak batırılmıştır.

## İngiliz-Iran-Rus

Anlaşması tasdik edildi

Tahran 27 (a.a.)—

Iran parlamentosu İngiliz-Rus-Iran devletleri arasında yapılan anlaşmayı tasdik etmiştir. Anlaşma mecliste 5 muhalif 8 müstenkife karşı 80 reyyle kabul edilmiştir.

## Amerikan kuvvetleri

İrlandaya çıkarıldı

Londra 27 (a.a.)—

Şimali İrlandaya Amerika-kadan gelen askerler çıkarılmıştır. Bu haber etrafında Herald tribün gazetesi diyor ki:

Şimdi Amerikan askerleri babalarını başladığı işi başarmak için İrlandaya vardılar. Bu iş tam mansile bitecek ve alınan sağlam neticede devam edecektir. Tüm general Hartin kumandası altında bulunan Amerikan kıtaları şimali İrlanda başvekil ve İngiliz hava nazırı Sinkler tarafından karşılanmıştır. Sinkler gelenleri selamlamış ve şunları söylemiştir:

Sizin buraya salimen gelmeniz dünya harbinde yeni bir safha açmıştır. Bu hal bay Hitler için karanlık bir mana ifade eder. Buna Japon başvekil Tojoda bigâne kalmaz. Bu gün sizin buraya gelişiniz Diktatörlük devletleri kudretinin nerede bulunursa orada etmek azminizi gösterir. Muhakkak ki bizimle beraber harp ederek onların topraklarına harbi nakletmek ve Avrupa milletlerini hüriyetlerine kavuş tarmak için öne atılacakınız. Siz muhakkak ki mihverin alçak istibdadını ezeceksiniz.

## Libyada

Şiddetli hava hareketi aluyor

Kahire 27 (a.a.)—

Bombardıman ve atıcı uçaklarımız 25 son kânunda cephe de bütün gün faaliyetlerine devam etmişlerdir. Düşmanın Agedabya yolu üzerindeki motorlu taşıtlarına muvaffakiyetli maki-nelî tütenk tesarruzları yapmışlardır. Bir çokları hasara uğratılmıştır. Hava muharebelerinde üç düşman taryaresi düşürülmüştür. Avucularımız da bir kaç düşman uçağını tahribetmiştir. Agedabyanın şimalinde düşman motorlu vasıtalarına tesirli hücumlar yapılmıştır.

24 - 25 gecesi uçaklarımız Trablusgarba hücum etmişlerdir. Düşman burada bir duman perdesiyle kendini saklamak istemiş-se de atılan bombalar hedeflerine düşmüştür.

Sahil boyunca ilerleyen bir düşman taşıt kolu mitralyöz ateğine tutulmuştur.

Kışlalar ve diğer binalarda yangınlar çıkarılmıştır. Düşman uçakları Maltaya hücum etmişlerdir. Bir bombardıman taryaresi beraj ateğini geçerek birkaç bomba atmışlarsada hasar olmamıştır. Katenyadan kalkan bir düşman uçağı düşürülmüştür. Bu harekattan 6 uçığımız dönmemişse de 4 pilotumuz kurtulmuştur.

## Yeni Mebusumuz Bay Refik Koraltanın cevapları

Şefik Ergündüz Belediye Reis vekili

Muhterem Mersinlilerin sevgilerini millete yapacağım hizmetle ödemeğe çalışacağım. Saygılarımla

Refik Koraltan

## Antalyada

Memurlar kooperatifi kuruldu

Antalya 27 (a.a.)—Şehrimizde bir memurlar kooperatifi kurulmuştur. Kooperatife kaydolunanlar 800 zü geçmiştir. Kooperatif piyasadan aşağı fiatta mal satışlarına başlamıştır.

## Mutta

Bayır adlı bir köy teşkil edildi

Vilayetimiz Mut kazasının Kükür, Yerebakan, Donsuzlar mahallelerinin birleştirilerek Bayır adı altında bir müstekil köy haline getirilmesi dahiliye vekâletince kabul edilmiştir.

## Yugoslavyada

Mihaloviç kuvvetleri bütün memlekete hükmediyorlar

Bern 27 (a.a.)—Teghalt gazetesi yazıyor: Yugoslavyada olan döğüşlere öte harbi ve harp edenlere öte demek yanlıştır.

Buradaki kuvvetler bir ordu halinde motorlu ve zirhli vasıtaları olan bir ordudur. Sırbistan Karadağ ve Bosnada mukavemet eden kuvvetleri komunistlerle slovenler takviye etmektedirler. Sırbistanda Mihaloviç 80-100 bin kişilik bir orduya kumanda etmektedir. Ordunun mitralyöz ve topaları vardır. Hırvatlarla slovenler sırtlarla yan yana harp etmektedirler. İsgal kuvvetleri ancak mahdut şehirlerde otur-maktadırlar. Belgrad hariç hiçbir şehirle muhabere ve müzakale mevcut değildir. Mihaloviç kuvvetlerinin mukavemetleri yüzünden Almanyanın hem madde pazarı olan Yugoslavyadan Almanlar şimdi istifade etmemektedirler. Almanya ile Bulgaristan arasında da müzakale durmuştur. Balkanlar tekrar bir harp sahnesi olacak olursa burada döğüşe hazır bir ordunun bulun-uşu fevkalâde önemli olacaktır.

## İngiliz Tayyareleri

Batı Avrupaya hücum ettiler

Londra 27 (a.a.)—Dün gece hava kuvvetlerimiz batı Avrupada işgal altındaki hedeflere hücum etmişlerdir. Britanya üzerinde hiç bir hava hücumu olmamıştır.

## Memur maaşlarına zam

190 liraya kadar olanlara yüzde 25, 101 den 170 liraya kadar yüzde 20 ve daha yukarılarına yüzde 15 yapılıyor

Ankara 27 (a.a.)—Memur ve müstahdemlere verilecek favkalâde zam hakkındaki kanun lâyihası bütçe encümeninin tetkikinden çıkmış ve büyük millet meclisinin yarınki toplantı gündemine alınabilmek üzere dün geç vakit mebuslara dağıtılmıştır. Kanunun encümeninden çıkan

son şekline göre fevkalâde hallerin devamınca aylık tutarı 100 liraya kadar olanlar için vergi ve tekaüt tevkifleri çıktıktan sonra ita miktarının yüzde 20 si. 101 liradan 170 liraya kadar yüzde 20 si ve daha yukarıları için de yüzde 15 si nisbetinde zam yapılacaktır.

## Bir Japon uçak gemisi torpillendi

Vaşington, 27 (a.a.)—Harbiye nazırhğının tebliği:

Uzakşarkta amerikan deniz kuvvetleri Japon deniz kafilelerine karşı yeni muvaffakiyetler kazanmışlardır. Düşman torpido ve taşıtları ağır kayıplara uğratılmıştır. Henüz netice belli değilsede esaslı neticeler alındığı muhakkaktır. Bir Amerikan deniz altısı bir düşman uçak gemisini torpillemiştir. Battığı tahmin edilmektedir. Bir hücum botumuz

## Berline

İngiliz uçakları hücum ettiler

Berlin 27 (a.a.)—

Dün gece Britanya uçakları şimali almanya da bir kaç yere bomba atmıştır. Evlerde bir miktar hasar, siviller arasında da ölenler ve yaralananlar vardır. Bir kaç bomba uçağı Berlinin banliyösüne kadar gelmişse de bomba atılmamıştır. Şimdiye kadar alınan malumata göre 3 bomba uçağı düşürülmüştür. da 5000 tonluk bir düşman gemisi batırmıştır.

## Mersin Belediye Riyasetinden:

Şubat ekmek karneleri verilecektir

1 - Şubat ayı için ekmek kartları değişecektir.  
2 - Nüzhetiye, Camişerif, Osmaniye, Hamidiye, Mesudiye, İhsaniye, Kiremithane sakinlerine evvele verilmiş ekmek kartları ile 28-1-1942 tarihinde belediyeye acilen müracaat etmelidirler.  
Belediye Reis V. Şefik Ergündüz

## Mersin Belediye Riyasetinden:

Kart ile ekmek tevzi yerleri

1 - Şimdiye kadar ekmek kartı almayanlar Belediyeye Nüfus kâğıdı ile müracaat etmelidirler.  
2 - Ekmegin hangi gün kart ile alınacağı ilân edilecektir.  
3 - Tevzi yerlerine Hüviyet kısmı dahil olduğu halde gidecek ve koponlar ekmek tevzi yerleri tarafından kesilecektir. Buna riayet etmeyen furun ve tevzi yerlerine un ve ekmek verilmeyecektir.  
4 - Ekmek kartları iyi muhafaza edilmelidir. Zayi edenler zayi olduğunu tesbit etmeden yeni-sini alamazlar.  
5 - Gününde ekmeğini almayan ertesi günü ikisini birden alamaz.  
6 - Furunlardan başka 50 yerde ekmek tevzi yerleri açılmıştır. Ve bu yerlerin listeleri belediye ilân levhalarına asılmıştır.  
7 - Lokantalarda yemek yiyenler kartlarının kopunlarını Lokantacıya kestirecektir. Ve lokantacıda ekmek aldığı furun ile hesabını görecektir.  
Belediye Reis V. Şefik Ergündüz



## Ankara Radyosunda

## Bu günkü neşriyat programı

Çarşamba 28-1 942

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik Hafif Parçalar (Pl.)

8.00 Müzik: Hafif Parçalar Programının devamı (Pl.)

8.15 Evin Saati.

8.30 Müzik: Programının 8.45 Son Kısım (Pl.)

12.30 Program ve Memleket saat ayarı.

12.33 Müzik: Muhtelif Şarkı ve Türküler.

12.45 Ajans Haberleri.

13.00 Müzik: Muhtelif Şarkı ve Türkülerin Devamı

13.30 Müzik: Karışık Proğ ram (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat Ayarı,

18.03 Müzik: Radyo Dans Orkestrası

18.25 Konuşma (Dış Politik Hadiseleri)

18.45 Radyo Çocuk kulübi

19.30 Memleket saat ayarı ve Ajans Haberleri.

19.45 Serbest 10 Dakika.

19.55 Müzik: Fasil Heyeti.

20.15 Radyo Gazetesi.

20.45 Müzik: Bir Halk Tür küsü öğreniyoruz Haftanın tür küsü Tini nan-nam

21.00 Ziraat Takvimi

21.10 Müzik Karışık Şarkı ve Türküler.

21.30 Konuşma (Posta Kutusu)

21.45 Müzik. Opera parçaları (Pl.)

22.30 Memleket saat ayarı Ajans: Haberleri. ve Borsalar

22.45 Müzik: Dans müziği (Pl.)

22.55 Yarınki program ve 23.00 kapanış.

i l a n  
Tarsus Mal Müdürlüğünden

No.	Hududu	Mevkii	Miktarı	Oinsi	Muhammen bedel Lira	Tapanun Tarihi	No.
11	Doğusu : Mulla Ahmet Batısı : Tariki am Kuzayı : Bedros arsası Güneyi : Tarik	Istasyon civarı	84 M2	Arsa	5	-	-
12	Doğusu : Arpacı mehmet kızı safiye ve müsterek havlu Batısı : Tariki am Kuzayı : İstanbullu oğru hacı Artin Güneyi : Baltayan ağbaba He remi satık hanesi	-	250 M2	-	10	K. sani 330	41
13	Doğusu : Kendirci Astor Batısı : Sokak Kuzayı : Sahibi senet Güneyi : Tarik	-	313 M2	-	15	Eylül 333	108
14	Doğusu : Tarik Batısı : Astorcu mihran Kuzayı : Selim zahil zevcesi Güneyi : Meryem	-	203 M2	-	10	-	114
15	Doğusu : Yakub (Ef) Batısı : Sahibi senet Kuzayı : Tarik Güneyi : Sahibi senet	-	313 M2	-	15	T. evvel 333	51
16	Doğusu : Kalaycı serkis Batısı : Tarik Kuzayı : Everekli Tudu Güneyi : Kalaycı serkis	-	230 M2	-	10	-	52
17	Doğusu : Haralem zevcesi Kiryakise Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Tarik Güneyi : Mersinli Ahmet	-	284 M2	-	11	K. sani 330	44
18	Doğusu : Tarih Batısı : Şakir (Ef) Kuzayı : Hafız şuberi Güneyi : -	-	1506 M2	-	61	-	45
19	Doğusu : Tarik Batısı : Hafız şuberi Kuzayı : Giritli Sadık baba Güneyi : Hamit (Ef)	-	316 M2	-	13	-	46
20	Doğusu : Tüten Süleyman Batısı : Ali Sait Kuzayı : Hamparsum Güneyi : Hamit ve tarik	-	287 M2	-	12	-	47

Hudut, miktar ve sair evsafi yukarıda yazılı Tarsusun şehit ishak mahallesinde milli enlaka ait on parça arsa hizalarında gösterilen muhammen bedellerle mülkiyetleri peşin para ile satılmak üzere 20-1-942 tarihinden itibaren onbeş gün müddetle açık arttırmaya konulmuştur.

Talip olanların ihale günü olan 5-2-942 tarihine tesadüf eden perşembe günü saat 14 de Tarsus Mal müdürlüğünde müteşekkil satış komisyonuna yüzde 7,5 akçesile birlikte müracaat etmeleri ilân olunur.

(91)

23-28-31-4

## Dz. Gd. Okulu Satın alma komisyonu başkanlığından;

1 - Okulumuz ihtiyacı için aşağıda cins ve miktarı yazılı yiyecek maddesi açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - isteklilerin 9 2-942 günü okul binasındaki satın alma komisyonunda hizalarında gösterilen saatlerde hazır bulunmaları (muvakkat teminat makbuzları ile beraber) ilân olunur.

3 - Şartnameler her gün levazım müdürlüğünde görülebilir.

Oinsi	Kilosu	Muhammen bedeli Lira	ilk teminat Lira	Saat
Koyun eti	10000	4800	360	10
Sığır eti	1000	200	15	10
Süt (inek)	10000	1600	120	11

[88]

22-25-28-30

## i l a n

Türkiye Kömür Satış ve Tevzi müessesesi  
Mersin Şubesinden:

Istasyon anbarı yanında bulunan depomuzdaki büromuzu bu kerre Azak zadeler han ikinci katta 1 ve 3 numaralara nakil ettiğimizi ve badema toptan ve perakende kömür satış işlerini yeni büromuzda göreceğimizi sayın müşterilerimize arz ederiz. [79]

7-7

i l a n  
Tarsus Orman Bölge şefliğinden;

M3	D3	Oinsi	Muh. vahit fiatı Lira K.
257	000	Çam	4 90

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Aktaşburun devlet ormanından 257 metre mikâp kerestelik çam ağacı satışa çıkarılmıştır.

2- Çam eşçarının Beher metre mikâp gayri mamulünün muhammen bedeli 490 kuruştur.

3 Şartname ve mukavelename projelerini görmek isteyenlerin mersin çevirge müdürlüğüne Tarsus orman bölge şefliğine ve Ankarada orman umum müdürlüğüne müracaat etmeleri

4- Satış 5-2-942 perşembe günü saat 14 de Tarsus orman bölge şefliğinde yapılacaktır.

5 - Satış umumî olup açık artırma usulile yapılacaktır.

6- Muvakkat teminatı 95 liradır.

7- Taliplerin şartnamede yazılı vesaiki getirmeleri lâzımdır. (97) 24 28 31-4

## Ucuz Pirinç Satılıyor

Mersinde Bozkurt caddesinde içpak fabrikasında işçiler Bakkaliyesi sahibi Selâmi Ertem mağazasında perakende pirinç kilosu 36 kuruşa satılmaktadır. Arzu edenlerin kaplariyle birlikte mezkûr mağazaya müracaat ederek ihtiyaçlarını temin etmeleri ilân olunur. (100)

3-4

## Deniz Harp Okulu ve Lisesi Satınalma Komisyonundan

1 - Askeri ihtiyaç için aşağıda cins ve miktarları yazılı 14 kalem yaş sebze açık eksiltme ile satın alınacaktır.

2 - Şartname her gün komisyonumuzda görülebilir.

3 - isteklilerin 9 Şubat 1942 pazertesi günü saat 14 de yüzde 7,5 teminatı muvakkate makbuzlarla komisyon müracaatları ilân olunur.

Oinsi	Miktarı Kilo	Fiati Kuruş	Muhammen bedeli Lira K.	Muvak. teminat Lira K.
Patlıcan	2000	13	260 00	
Ayşe fasulya	3000	16	480 00	
Barbunya fasulya	2500	18	450 00	
Kabak	2000	14	280 00	
Soğan	4000	9	360 00	
Patates	4000	11	440 00	
Taze bakla	2000	15	300 00	
Salça	300	40	120 00	
Taze bamya	1500	22	330 00	
Pırasa	1500	9	136 00	
Labana	1500	6	90 00	
İspanak	1500	14	210 00	
Semiz otu	1000	5	50 00	
Domates	2000	14	280 00	
	28800		3785 00	283 87

[93]

24-28-3-7

## i l a n

## Gülner Asliye Hukuk Hakimliğinden

Gülnerin Dayıoık köyünden şeyh Mehmet oğlu Ali Canın babası Dayıoık köyünden şeyh Ali oğlu Mehmedin yirmi dokuz sene evvel Haçoetmek üzere mekkeye gitmiş ve bir daha avdet etmemiş ve kendisinden yirmi dokuz senedenberi haber alınmamış olduğundan gailliğine karar verilmesini istemesi üzerine kanunu medeninin 32 inci maddesi mucibince vilâyet gazetesi olan Yeni Mersin Gazetesinde iki defa ilân ettirilmesine karar verilmiştir.

Gailliğine karar verilmesi istenilen şeyh Mehmedin hayat veya ölümü ve nerede bulunduğu hakkında malûmatı bulunmaların ilk ilân tarihinden itibaren bir sene içinde Gülner mahkemesine bildirmeleri ilân olunur. (107) 1-2

## Mersin Noterliğinden:

Mersinde namını taşıyan Muzaffer Toroğlu firması altındaki ticari müessesem kapalı olarak terkî ticaret ve tatil muamele eylediği hakkında 10-6-941 tarihli beyanname ile Maliyeye bildirilmiş olan mezkûr müesseseyi idare için 10-6-940 tarih ve 3587 numaralı vekâletname ile kendisini tevki eylediği Mersinde Çankaya Okulu sokağında 33 numaralı evde oturan Mehmet Debbâğın şu itibarla vekâletin mevzuu bir işi kalmamış olduğundan mezkûr vekâletten kendisini azil eylediğimin ihbarı ve yedinde bulunan müesseseye ait demirbaş eşyaları Mersinde Tüccardan Edib Behnesaviye ve müesseseye ait defatiri ve töcümle evrak ve müstenidatıda piñanço ile birlikte Mersin Noterliğine tevdiî suretile hesap vermesini talep eder olduğumun ihbarı ve ihbarını mutazammın ihtarnamemin bir suretinin Mersinde Çankaya Okulu sokak 33 de Mehmet Debbâğa tebliğini ve bir nüshasının husulü malûmat zımında Mersinde müteşkir Mersin gazetesile ilân ettirilmelerini dilerim.

Mersinde bulunan Muzaffer Toroğlundan getirilen ve Mehmet Debbak ve Yeni Mersin gazetesine tebliği istenilen bu ihtarnamenin talebi veçhile Muhataplarına tebliğe gönderildi. Biri dairede saklandı biri kendine musaddak olarak verildi. Bin dokuz yüz kırk iki senesi ikinci kânun ayının Yirmi Altıncı Pazartesi günü. 26-1-1942 Mersin Noteri H. Başman (110)

## Zayi Şahadetname

1938-1939 ders yılında Mersin Orta okulundan aldığım şahadetnameyi kazaen zayi ettim. Yenisini alacağımdan evvelkinin hükmü kalmadığını ilân ederim.

Mersin Kiremithanesinde Yeni caddede 20 numaralı evde oturan Bedi Erdoğan

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(620)

70-90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.